



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781 fax (32) 43 41 271
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 033 500,00 zł.



L.dz.MZOZ/DZP/

/2015

Żory, 11.12. 2015r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (17)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane – przebudowa pomieszczeń segmentu łóżkowego Szpitala Miejskiego w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20, **Nr sprawy 28/DZP/2015**

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni wykonawcy pomieszczenia na biuro budowy i pomieszczenia socjalne dla pracowników? W przypadku zakładanego terminu realizacji inwestycji pozwoli to na obniżenie kosztów o około 12 tys. zł. (3 x kontener - biuro budowy, 2 x kontener socjalny).

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia pomieszczenia na biuro budowy i pomieszczenia socjalne dla pracowników.

Pytanie 2

W jaki sposób będą rozliczane media - woda, energia, Koszt tych mediów w całym okresie realizacji budowy wyniesie około 40 tys. zł.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią materiałów przetargowych- „Załącznik Nr 7 do SIWZ Istotne Warunki Przyszłej Umowy” tj. rozliczenie wody i energii elektrycznej będzie wykonane na podstawie wskazań podliczników które zobowiązany jest zabudować Wykonawca.

Pytanie 3

W jaki sposób w ofercie należy uwzględnić koszt wydłużonej gwarancji ponad okresy udzielane przez producentów materiałów. Czy można je ująć w dodatkowej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź :

Koszt wydłużonej gwarancji ponad okresy udzielane przez producentów materiałów, należy ująć w kosztach pośrednich. Można również ująć w dodatkowej pozycji – wówczas należy wprowadzić do kosztorysu na roboty budowlane ostatni dział o nazwie „Pozycje wynikające z odpowiedzi Zamawiającego” i tam ująć dodatkową pozycję.

Pytanie 4

Czy powyższe koszty w łącznej kwocie szacowanej na 62 tys. zł Wykonawca może ująć w osobnej pozycji kosztorysowej?

Odpowiedź:

Można ująć w dodatkowej pozycji – wówczas należy wprowadzić do kosztorysu na roboty budowlane ostatni dział o nazwie „Pozycje wynikające z odpowiedzi Zamawiającego” i tam ująć dodatkową pozycję.

Pytanie 5

W związku z rozbieżnościami w zakresach i ilościach robót , materiałów, np. dla branży gazów medycznych, elektryki , prosimy o informację czy przy przygotowywaniu wyceny Wykonawca ma się kierować ilościami przedmiarowymi , czy zakresami prac według dokumentacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zamieszczoną w materiałach przetargowych.

Z poważaniem:
Prezes Zarządu
mgr Katarzyna Siemieniec

Umieszczono na stronie internetowej 11.12.2015r.